cereddox

Informacién Técnica SIERRA DE INCISION SRI174T (Version A)
Planos Despieces y Relacion de piezas

TO83-79



cervsdexn

®

Informacion Técnica
Planos Despieces y Relacion de piezas

SIERRA DE INCISION SRI174T (Version A)

Pos. Ref. Descripcion Pos. Ref. Descripcion

1 3178016  TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM. M.5X15 PH. 62 7402641  CARCASA MOTOR

2 7406511  TAPA PROTECCION SIERRA 63 7402643  TAPA TRASERA MOTOR

3 4673035  TORNILLO ALLEN M.8x25 (DIN 7991) C/AV 64 7402644  PULSADOR INTERRUPTOR
4 7421429  PLATILLO EXTERIOR SIERRA 65 7426193  MUELLE PULSADOR

5 7440163  SIERRA MAD MD D.160x20x2.8 28z 66 7415062  INTERRUPTOR SRI174T

6 7421428  PLATILLO INTERIOR SIERRA 67 7402645  SEGURO PULSADOR

7 7477023  TORNILLO TOPE GUIA 68 7426190  MUELLE BZ DERECHO

8 7423592  SOPORTE QUILLA 69 7426191  MUELLE BZ IZQUIERDO

9 7426192  MUELLE SOPORTE QUILLA 70 7445814  CIRCUITO ELECTRONICO SRI174T
10 7423593  TIRANTE SOPORTE QUILLA 71 7470070  TORNILLO AUT. C.ALOM D4x12
11 4679014  TORNILLO D.4X10 CAB C/AR ESTRELLA (TX) 72 7402646  BRIDA FIJACION CABLE

12 7406512  PROTECCION SIERRA 73 7470068  TORNILLO AUT. C.ALOM D4x25
12 7406534  PROTECCION SIERRA 74 7418032  PORTAESCOBILLAS

13 7402648  INDICADOR ANGULO 75 7426189  MUELLE ESCOBILLAS

14 7472047  TORNILLO C.ALOM PH M4x4 DIN 7985 76 3472033  TORNILLO C.CIL. M.4X12 (DIN 85)
15 9575021  TORNILLO ALLEN M.6x8 (DIN 912) 77 7417044  JGO.2 ESCOBILLAS SRI174T
16 7423591  QUILLA 78 2385005  TUERCA EXAGONAL M.4

17 6673010  TORNILLO C.AV. M.5X8 PH.(DIN 965) 79 7404260  MANGUITO

18 7402636  TOPE PROFUNDIDAD CORTE 80 7445815  CONEXION 2x1

19 7402635  GUIA INCISION 81 6699025  LLAVE ALLEN efc. 5 m.m.

20 7425134  POMO FIJACION PROFUNDIDAD 82 7402638  CONECTOR ASPIRACION

21 7402633  SOPORTE FRONTAL INCLINACION 83 7468347  TERMINAL CONECTOR CIEGO
21 7402678  SOPORTE FRONTAL INCLINACION 84 7402637  BLOQUEADOR PROFUNDIDAD
22 7402634  SOPORTE TRASERO INCLINACION 85 7419489  ADHESIVO MODELO SRI174T
22 7402679  SOPORTE TRASERO INCLINACION

23 1175005  ESPARRAGO ALLEN M.6X12

24 1675045  TORNILLO ALLEN M.6x15 (DIN 912)

25 7425135  POMO FIJACION ANGULO

26 7421432  TUERCA FIJACION ANGULO

27 7421431  EJE BRAZO BASCULANTE

28 4888018  ANILLO ELASTICO D.8 (DIN 471)

29 7278010  TORNILLO TRILOBULAR C.AV. M.5X15 PH

30 6429013  ARO TOPE IZQUIERDA

31 1973020  TORNILLO C.AV. M.4X10 PH.(DIN 965)

32 7423590  TAPA PROTECCION

33 3475070  TORNILLO ALLEN M.5x12 (DIN 912)

34 7406514  BASE

35 7402639  POMO AJUSTE RIEL

36 8088020  ANILLO ELASTICO D.32 (DIN 472)

37 6710041  RODAMIENTO 6002-2RS

38 7406515  CAJA RODAMIENTOS

39 7420118  EJE TRANSMISION SRI174T

40 7489063  CHAVETA WOODRUFF 5x5x10

41 7487121  RUEDA TRANSMISION

42 7426118  MUELLE BRAZO BASCULANTE

43 7402647  GUIA MUELLE

46 1910002  RODAMIENTO 608-2Z

47 7426194  MUELLE BULON FIJACION

48 7470067  TORNILLO AUT C.ALOM 3/16x1+1/4

49 7406513  BRAZO BASCULANTE

50 4010005  RODAMIENTO 6001 2RS

51 7423588  GATILLO BLOQUEO SIERRA

52 7451205  ROTOR SRI174T 230V

54 7470071  TORNILLO AUT. C.ALOM D.5x60

55 7455194  ESTATOR SRIL174T

56 7423589  PESTILLO BLOQUEO SUPERIOR

57 1675039  TORNILLO ALLEN M.5x15 (DIN 912)

58 7421430  BULON BLOQUEO CAMBIO SIERRA

59 2079001  TORNILLO D.4x20 CAB C/AR ESTRELLA (TX)

60 7402642  TAPA EMPUNADURA C/SOFT GRIP

[}
[ty

7402640

TAPA EMPUNADURA




